



Rózsabla

66. szám, 2014. június

A Kertvárosi
Szent Erzsébet Plébánia lapja



KÖNYVÖRÜLET ÉS SZOLIDARITÁS

Egyházmegyei zarándoklat - Máriagyúd

Bár a viszontagságos időjárás miatt, a zarándokok biztonságát szem előtt tartva elhalasztásra került a Pécsi Egyházmegye VI. Máriagyúdi Gyalogos Zarándoklata, a zarándoklatra készülők a plébánosok vezetésével saját településükön kapcsolódhattak be a közös imádságba.

A máriagyúdi kegyhelyen a püspöki szentmisét és a búcsút megtartották. 14.00 órától Iváncsits Tamás vezetésével zenés áhítatra, majd Udvardy György püspök atya vezetésével 14.30 órától rózsafüzér imádságra gyűltek össze a zarándokok.

Az ünnepi szentmise 15.00 órakor kezdődött. Püspök atya homíliájában Mária alázatosságán keresztül mutatott rá Isten irgalmas szeretetére, melynek gyakorlása az Egyháznak kinyilatkoztatott irgalom életéből részesülve, kiemelt küldetésünk. Mivel sokan nem tudtak elzarándokolni a kegyhelyre szombaton, a püspök atya az ünnepi szentmisét az ő szándékaikra is följánlotta.



Plébániánk egy kis csoportja Ferenc atya vezetésével a rossz időjárás ellenére is útra kelt kora reggel, és gyalogosan, imádkozva érték délutánra a Máriagyúdi Bazilikához. Nekik köszönhetően nem szakadt meg a gyalogos zarándoklat folytonossága.

(A gyalogos zarándokok beszámolója a plébánia honlapján olvasható. A zarándoklaton készült fotók az egyházmegye honlapján megtekinthetők.)

MI TÖRTÉNT A PLÉBÁNIÁN?

Amikor évet, félévet értékelünk, általában eredményeket sorakoztatunk fel, teljesítményeket, színes diagramokon kimutatjuk a látványos változásokat, mennyivel lettünk többek, vagy kevesebbek. Nehezebb a helyzet, ha egy személy változását kell értékelni, mennyivel lett értékesebb, vagy jobb.

A plébánia életét messziről nézve úgy tűnik nincs semmi változás, hiszen szépek a szertartásaink, tele van a templomunk, működik az iroda, folynak a hittanok ... pedig a háttérben is történnek „dolgok”.

GYERMEKEINK részt vettek az egyházmegyei sportnapon, és szép eredményeket értek el. Egy másik hittanos gyermek-csapatunk tovább jutott a Pécs kerületi versenyen, és szintén dicséretet kapott az egyházmegyei hittanversenyen. Köszönet a hitoktatóknak és a szülőknek. Most pedig nagy izgalommal készülnek az első szentáldozásra. Itt kell megemlíteni az elsőáldozók szüleivel való találkozásainkat. Jó volt látni, hogy milyen „stramm” szülők állnak hittanosaink mögött. Meg kell említenünk a stabil, és megbízható ministráns gárdát, akik hűségesen teljesítik az oltárszolgalatot.

FIATALJAINK, akik eddig egy csoportnyian voltak, többen lettek, és az elmúlt félévben egy új lelkiséget hoztak a plébániára, az Antióchia közösséget.

HÁZAS csoportjaink szorgalmasan gyarapodnak. Immár három házaspár működik plébániánkon, leszámítva a Házaspár Hétvégéseket. Legújabb közösségünk, az Éden csoport. Ugyancsak szorgalmasan alakulnak jegyeseink, és reményeink szerint házasságkötésük után ők is tagjai lesznek valamelyik házaspárunknak.

KÖZÖSSÉGEINK hűségesen végzik vállalt feladataikat. RÓZSAFÜZÉR TÁRSULATUNK májusban Gálósfán volt lelki napon, ahol emlékfákat, és rózsákat ültettek megörökítve ottlétüket. ÚJ KÖZÖSSÉGE is alakul plébániánknak. A jelenlegi Szent András kurzuson lévőkből szeretnénk, ha egy missziós csapat lenne. Nagy szükség van olyan emberekre, akik bátran mernek megszólítani olyanokat, akik még nem tartoznak közénk, vagy valamiért már nem tartoznak hozzánk. UGYANCSAK folyik a háttérbeszélgetések egy újabb „csapattal”, akik valamilyen szinten vezetőik a hétköznapi életben, abban a témában, hogyan lehetne a plébánia még inkább vonzó közösség.

Plébániánk intézményében a Remény Házában folyik a minden napi munka. Rendszeresek a lelki programok, a szentmisék, de alakulnak a profán foglalkozások is. Újra megjelent a Rózsaablak című plébániai hírlapunk, köszönet érte Ignáczné Janó Juditnak, aki vállalta a lap szerkesztését. Sok erőt kívánunk neki.

Talán nem nagy eredmények, de a tenger is cseppekből épül. Évek óta csepegtetünk, és örülünk minden cseppnek. Kicsit megfáradtunk már, s reményekkel nézünk a nyár elé. Nyilvánvaló, a nyár nem a semmit tevés ideje, hiszen kezdődik a napközis tábor, majd a többi tábor.... Köszönöm a sok-sok munkát!

Pécs, 2014. május 21.

Pavlekovics Ferenc

Keresztút a püspök atyával



*Április 11-én,
Udvardy György
püspök atya plébániánk közösségével együtt járta végig a keresztúti ájtatosságot, amit ismét Kertváros utcáin tartottunk meg.*



Mi újság a Baba-mama klubban?

Nyáron *a szünet előtt június 6-án lesz az utolsó Baba-mama klub*, össze pedig szeptember 12-én találkozunk először. Ezúton bátorítunk minden gyeden, gyesen lévő anyukát, hogy csemetéjével együtt látogasson el hozzánk.

A tavalyi évhez hasonlóan idén is szervezünk kézműves játszóházakat a nyárra, ahova szeretettel várjuk a kicsikkel együtt az ovis és kisiskolás nagyte-sókat is, és minden új érdeklődőt - kicsiket-nagyokat egyaránt. *Érsek Erika*

HITTANOS EREDMÉNYEINK

Schneringer Dorka az Egyházmegyei Internetes Hittanversenyen 8. helyezést ért el. *Felkészítő tanára: Szendi Petra*

A Kallódó Gyermekéért Alapítvány által szervezett - DANKÓ ILO-NA SZAVALÓVERSENYEN, a 2. korcsoportban versenyeztek: **Kucska Fanni, Szendrei Szelina és Márkus Vivien**. Közel 150 versenyzőből a legjobb 20 közé került (azaz a 2.fordulóban indulhatott) **Kucska Fanni**.

Az EGYHÁZMEGYEI SPORTNAPON a „Sor és váltóversenyen” a harmadik korcsoportban csapatunk I. helyezést ért el. A csapat tagjai: **Botos Erik, Breckler Asztrik, Kollár Tamás, Kollár Zsófia, Strasszer Adrienn, Ivaszjuk Julianna, Garai Luca**

Az EGYHÁZMEGYEI HITTANVERSENYEN a Kertvárosi Plébánia csapata V. helyezést ért el. A csapat tagjai: **Breckler Asztrik, Garai Luca, Ivaszjuk Julianna, Kollár Tamás, Kollár Zsófia, Strasszer Adrienn és Kátai Alexandra**. Kellékes: **Kollár Krisztina** *Felkészítő tanáruk: Nemesné Szauer Ilona*

GRATULÁLUNK, ÉS KÖSZÖNJÜK A SZÉP EREDMÉNYEKET!

Nagyszombati zárándoklat

Az idei Szent Háromnap eseményei között nagyszombat egy különleges nap volt számunkra. Egyszerűen csak azért, mert azzá tettük! Zárándoklatot szerveztünk Máriagyúdról Pécsre, hogy a feltámadt Jézus örömhírét hozzuk az esti szertartásra templomunkba.

Reggel 9-kor gyülekeztünk a pécsi Szent Erzsébet Plébánián ahol Pavlekovics Ferenc plébános áldásával indított utunkra. A város széléig a kertvárosi panelrengetegen át haladtunk, énekünkkel igyekeztünk nem csak felébreszteni a várost, hanem sokkal inkább ráébreszteni az embereket valamire.



A zárándoklatot kertváros fiataljaiért ajánlottuk fel, hogy egyre többen találjanak rá az igaz útra!

Máriagyúdon Rosner Zsolt atya indított utunkra.

Az úton sokat imádkoztunk, beszélgettünk, elméltünk és csendben is voltunk. Az esőt, a sárt, felváltotta a napsugár, a sárga repcemező, a madár-

csicsérgés, a lelki feltöltődés, megtisztulás. Mi így éltük meg idén a feltámadás örömeit!

A templom már megtelt 19 órára, Pável atya várt minket és a tűzszentelés után vele és a ministránsokkal együtt vonultunk be a templomba. Ők fehér ruhában, mi sárosan, de lelkünket ünneplőbe öltöztetve.

A zárándoklat mindig más csodákat rejtett, de mindig benne van az az egy lépés, ami közelebb visz minket Jézushoz!



Besencziné Tóth Erika

(Bővebb beszámoló a plébániánk honlapján olvasható.)

KEDVES HITTANOSOK!

Nagy örömmel töltött el bennünket, hogy a hittan órarendbe történő beépítésének köszönhetően, az elsős és ötödikes hittanra járó gyerekek száma nőtt.

Igyekeztünk ebben a tanévben is programokkal gazdagabbá tenni az együtt tölthető időt, ilyen volt pl. a mikulás műsor, a karácsonyi kézműves, a betlehemes játék, a farsang.

Nagyon jó, hogy a műsorokban, a versenyeken számíthatunk tanítványaink részvételére, és a szentmiséket a továbbiakban is ministrálásukkal, szolgálatukkal még szebbé teszik.

Szép nyarat kívánunk minden gyereknek, ne felejtsetek, bárhova mentek a nyári szünetben, mindenhol van templom!

Ugyanilyen nagy szeretettel és örömmel várunk benneteket szeptembertől ismételten az iskolapadokban.

Hitoktatók

Elsőáldozásra készülök

Alig voltam pár hónapos, mikor megkereszteltek. Azóta a szüleim és az Úr segítségével igyekszem mindig megtenni a jót, és elkerülni a rosszat. Hamarosan részesülhetek az Oltáriszentségben, mert elsőáldozó leszek, magamhoz vehetem az Úr Jézus testét a szentostyában.

Hittanórán Petra nénitől sokat megtudtam Jézus életéről, történetéről. Jézust úgy várom, hogy mindig megtanulom a hitant, vigyázok, hogy a lelkem tiszta legyen, senkit ne bántsak meg. A vasárnapi szentmisén rendszeresen részt veszek, és figyelek. Úgy érzem, a szentáldozás még közelebb visz Istenhez, így mindent megteszek, hogy méltóképpen várjam ezt a napot.

Kemény Kristóf

Kö-
zépső

csoportos ovis voltam, amikor elkezdtem hittanra járni. Már akkor nagyon vártam, hogy elsőáldozó lehessek. Úgy érzem, így még közelebb kerülök Jézushoz, és ez nekem nagyon fontos. Szeretnék Jézus tanítása szerint élni, cselekedni, gondolkodni. Azt gondolom, Jézus is örül annak, hogy én elsőáldozó leszek. Ettől én még boldogabb vagyok. Jó lenne, ha minden gyerek így gondolná ezt.

Herceg Roxána Leila



Igazi örömnöve volt az Egyháznak a két pápa szentté avatása.

Kérjük bizalommal a közbenjárásukat!

Szent XXIII. János és Szent II. János Pál

pápa

Könyörögjetele éretteünk!



„ÉDEN” Házas - Család csoport

„Isten megteremtette az embert, saját képmására, az Isten képmására teremtette őt, férfinak és nőnek teremtette őket. Isten megáldotta őket”(Ter 1, 27 – 28a) Az Úriszten kertet telepített Édenben, keleten, és oda helyezte az embert, akit teremtett. (Ter 2, 8)

A HÁZASSÁG egy férfi és egy nő egész életre szóló, szabad akarattal vállalt szövetsége, mely természete szerint a házasság javára, gyermekek nemzésére és nevelésére irányul. A CSALÁD Isten terve szerint az élet és a szeretet bensőséges közössége. (Magyar Katolikus Lexikon)

Az esküvőnkön Szentháromság áldását kértük közös utunkra, ekként bizalommal indultunk és járunk ma is a házasságunk túraútvonalán.

Közösségünk tagjai számára fontos, hogy Isten terve szerint a mindennapokban megvalósítsuk és éljük a házasság szentségét. Nem könnyű feladat. Sokat kell imádkoznunk és tanulnunk. A nevünket is azért választottuk, mert a Biblia tanúsága szerint az Éden kertben volt először és utoljára egy férfi és egy nő valódi kapcsolata, házassága Isten szerint tökéletes harmóniába.

Összejöveleteink imádságos légkörben és keretben zajlanak. Alkalmainkon egy téma mentén megosztjuk egymással éppen aktuális élethelyzetünket, örömeinket és bánatainkat. Mivel jól tudjuk, hogy gyermekeink lelki stabilitását nagyban a szülők egymás iránt érzett szeretete határozza meg, így találkozóinkon mindig tanulunk is valamit. Első sorban az foglalkoztat minket, hogy hogyan tudjuk boldogabbá tenni egymást férjként és feleségként. A Szentírás mit tanít kettőnk kapcsolatáról! Kimeríthetetlen témák sorozata visz minket előrebb az úton.

A csoport találkozóinkat kéthetente pénteken este 18 órától max. 2 óra időtartamban a plébánián tartjuk. Míg mi felnőttek „okosodunk” addig gyermekeinkkel egy hittanór foglalkozik. Zárásként együtt imádkozunk mindannyian.

Vannak kirándulós találkozóink, szolgálunk a plébánián, segítjük egymást a hét-köznepokban.

Mivel csoportunknak fontos hogy más házaspárok kapcsolatában is segíteni tudjunk ezért közösségünk nyitott és befogadó. Sok szeretettel várunk minden olyan házaspárt, akik fontosnak tartják egymás iránti szeretetüket megtartását, mélyítését és Istennel való harmóniáját.

Balog József

„Veronikákat keresek!” TERÉZ MISSZIÓ

Egyházmegyénkben, Szekszárdon rendezték meg a Teréz Misszió VII. országos találkozóját május 10-én.

A Teréz Misszió egy nemzetközi imaszövetség, amelyet 1975-ben Párizsban alapított Bruno



Thévenin atya, mint világi hívők nemzetközi társulását.



A Teréz Misszió lelki programjában olvasható: *A papság az Egyház szívében foglal helyet, mert az Eukarisztia szolgálatában áll. A Gonosz erői az Egyházat éppen annak szívében - a papságon - keresztül támadják. A Teréz Misszió - a papokért imádkozva - az Egyház szívét védelmezi.*

Szekszárdon ezen a napon mintegy 700 hívő gyűlt össze a főtemplomban. Délelőtt rózsafüzér imádság volt, utána az alapító, **Bruno Thevenin** atya tanítását hallgathattuk meg. 11 órakor a 40 évvel ezelőtt ebben a templomban pappá szentelt **Bíró László tábori püspök** atya mutatott be szentmisét.

Bruno atya előadásában így határozta meg a Teréz Missziósok feladatát: „Teréz Missziósnak lenni azt jelenti, hogy Veronikává kell válni. Szeretetünkkel letörölni Jézusunk arcáról a botrányokat, a hitetlenséget, a papok és hívek bűneit.”

Bíró püspök atya figyelmeztetett minket: „Isten országát csak Istennel együtt lehet felépíteni, s ehhez hozzá tartozik az imádság.”



A Teréz Misszió nyitva áll mindazok előtt, aki napi imádságukkal és áldozataikkal szeretnének papokért és új hivatásokért imádkozni.

Jelentkezni lehet a következő címen: janojudit@gmail.com

(Bővebb beszámoló és információ a plébániánk honlapján olvasható.)

MÁLOMI HÍREK

Véget ért a Képmás családmagazinhoz kapcsolódó beszélgetős előadás-sorozat Málomban. Rendezvényeinken köszönthettük az utolsó három alkalom során **Szám Katit**, a magazin főszerkesztőjét, **Schäffer Erzsébetet**, a népszerű író, újságíró, valamint **Béres Melindát**, Béres József unokáját.

Bepillantást nyerhettünk a Képmás Magazin szerkesztőségének munkájába, megtudhattunk néhány kulisszatitkot is...

Schäffer Erzsébet előadására nem sokkal Húsvét ünnepe után került sor, s ehhez kapcsolódva választotta az író a címet is: *A csoda bennünk van.*

Béres József neve kevés ember előtt ismeretlen Magyarországon. A Béres csepp feltalálója kitartó munkával érte el eredményeit, s további küzdelmek kellettek ahhoz, hogy ne csak a fiókban legyen a találmány, de az emberek egészségét is szolgálhassa velük. Ez a szellemiség hatja át a családot, s ezt örökölte az unoka is, Regéczy-Béres Melinda, aki szőlőbirtokot vezet a Tokaj-hegyalján. Ízelítőt kaphattunk, mind a család, mind a borkészítés epizódjaiból, de még a Tokaj-hegyalján készült borokból is!



A szeptember óta tartó rendezvénysorozattal elégedettek lehetünk, az előadásokkal kis közösségünk még inkább összekovácsolódott, sőt további érdeklődőket köszönthettünk a hallgatóság soraiban.

*Pammerné Fehérvizi Márta
(Bővebb beszámoló a plébániánk honlapján olvasható.)*

PATIKA KLUB

A Patika Klub 2010 végén alakult Pavlekovics Ferenc plébános úr ötlete és biztatása alapján. Tagjai gyógyszerészek, orvosok, gyógyszerértári asszisztensek, vagyis akik rendszeres kapcsolatban voltak, vannak a patikákkal.

Célja egy keresztény és szakmai közösség kialakítása, ami szerencsésen sikerült is. Összejöveleteinket minden hó első keddjén tartjuk, az esti szentmise után. Mindig imával kezdjük és imával fejezzük be.

Júniusban Semerédiné, a Nobel díjas Szentgyörgyi Albertről tart előadást. Szeptembertől elindítjuk a gyógyító szentek sorozatot.

Szeretettel várunk minden érdeklődőt!

Dr. Várszegi László gyógyszerész

(A Patika Klub életéről bővebb beszámoló a plébániánk honlapján olvasható.)

Máriakéméndre zárandokolt a fiatal házaspár közösség

Május hónapra ütemeztük a közösségünk immár hagyományosnak mondható zárandoklatát. Eredendően Tihanyba terveztük, de a nagy távolság miatt ezt elvetettük, hiszen az a kismamáknak és a kicsi gyerekeknek túlságosan nagy út lett volna.

Inkább a közeli Máriakéméndet választottuk. Jó döntés volt. Igazi közös rácsodálkozás volt arra, hogy nem kell messzire mennünk, már "karnyújtásnyira" is szembesülhetünk azzal, hogy milyen szép egyházmegyében élünk, mennyi természeti kincsünk, és épített örökségünk van.

Készültünk nagyon, a templom történetével, közös imával, közös főzéssel, minden féle finomsággal, focival, tollással, métaütővel, és legfőképpen a jókedvünkkel és a lelkesedésünkkel.

Csodálatos napot tölthettünk el együtt.



Fiatal házaspár közössége

(Bővebb beszámoló a plébániánk honlapján olvasható.)

EGY NAP A REMÉNY HÁZÁBAN

A Szent Erzsébet Plébánia fenntartásában működő intézményről sokszor, sok szó esik. De hogyan is telik egy hétköznapi „A házban”? A bepillantásban Mánfainé Récsei Tímea, a Remény Háza egyik munkatársa segít.

Nyolc órakor nyit a ház, ezután reggelit kapnak az ellátottak. Étkezés után ima van, gyertyagyújtással a közösen felsorolt szándékokra.

A nap folyamán a gondozottaknak lehetőségük van zuhanyzásra, a ruhájuk cseréjére, mosatásra, szociális ügyeik intézésére (álláskeresés, telefonálás, segélyek kérelme, postai ügyek, egyéb ügyek intézése).

11 órától foglalkoztatás folyik: előadásokat, beszámolókat hallhatnak, vallásos beszélgetésen, számítógépes oktatáson vehetnek részt. Ünnepeinkről (egyéni, egyházi, világi) közösen emlékezünk meg.

Délben meghallgatjuk a napi evangéliumot, elmélkedéssel, majd közös ima után ebéd következik. Kétheti rendszerességgel van a házban szentmise is.

Szerda délutánonként ruhaosztás van. Egyébként délutánonként, filmnézés, játék, beszélgetések, szociális ügyek intézése, egyéni és csoportos beszélgetések folynak.

Mentális, és lelki segítségnyújtásban részesülnek, illetve életvezetési tanácsokat is kapnak a Remény Házában, mely 16 óráig várja a rászorulókat.

HORGÁSZ KLUB

A horgászklub létszáma jelenleg 11 fő. Minden hónap első keddjén tartunk klubnapot. Télen, és rossz időben a közösségi házban 17 órától, ahol nagyobb-nál nagyobb halak születnek az élménybeszámolók alkalmával.

Tavasztól őszig pedig ezeken a keddeken délután a tóparton találkozunk és horgászunk, horgászunk, horgászunk.

Terveink a nyárra:

Június 3. - Horgászat az Üszögpusztai tavon.

Július 1. - Délutáni, illetve ÉJSZAKAI HORGÁSZAT a Malomvölgyi tavon délután 14 órai kezdettel.

Augusztus 5. - HALFOGÓ VERSENY a Malomvölgyi tavon 8-12 óráig.

Szeretettel várunk mindenkit, horgászokat és érdeklődőket egyaránt!



Németh Tibor

Szentmisék rendje Kertvárosban

Plébániatemplom	hétfő-péntek szombat vasárnap	07.15, 18.00 18.00 (előesti mise) 08.00, 09.30, 11.00, 18.00
Málomi Szent József templom	szombat vasárnap	18.00 (előesti mise) 11.00
Postavölgyi Szent László templom	vasárnap	16.00 1. és utolsó vasárnap szentmise, a többi igeliturgia
Honvéd Kórház Kápolna	szerda	16.00
Malomvölgyi Szociális Otthon	péntek	9.30

NYÁRI MISEREND!

Kertvárosban hétköznapi nem lesz esti szentmise. Kivéve szombat.

Vasárnap nem lesz 11 órai szentmise.

IMASZÁNDÉKOK júniusra

A Szentatya szándékára	
Általános	Hogy a munkanélküliek kapjanak támogatást és találjanak munkát ahhoz, hogy emberhez méltóan tudjanak élni.
Missziós	Hogy Európa újra felfedezze keresztény gyökereit a hívők tanúságtétele által.
Plébániánk imaszándékai	
Általános	Az elsőáldozó és a bérházas gyerekekért és családjaikért.
Egyéni	A hittől eltávolodott családtagjainkért.

HIRDETÉSEK

SZENTSÉGIMÁDÁS

Minden pénteken 16-18-ig,
első pénteken egész nap.

MÁRIAGYŰDI IFJÚSÁGI TALÁLKOZÓ

Július 4-6.

Téma: „Nem jó az embernek
egyedül lenni.”

További információk:
pecs.egyhazmegye.hu

**Súlyos betegek ellátása azonnal –
telefonhívásra:**

Pavlekovics Ferenc plébános:

06-30-748-55-66

Barics Gábor káplán:

06-30-493-29-76

Aki szívesen vállalna a szentség-
imádások alatt „őrséget” a temp-
lomban, akár 1. péntekenként,
akár pénteken 16 és 18 óra kö-
zött, azt kérjük, hogy a sekrestyé-
ben jelezze!

Köszönjük szépen!

Rózsaablak

A Kertvárosi Szent Erzsébet Plébánia lapja

Felelős kiadó: Pavlekovics Ferenc

Szerkeszti: Ignáczné Janó Judit.

7632 Pécs, Berzsenyi Dániel u. 16. tel./fax. 06-72-438-086

Hivatali órák: munkanapokon 8-10 és 15-18 óra között

www.kertvarosi.plebania.hu e-mail: pavlekovics@freemail.hu

A **KERTÉSZ KLUB** júniusban nagy szeretettel várja az érdeklődőket. Júliusban és augusztusban szünetet tartanak, de szeptember 18-án újra kezdődnek majd a rendszeres előadások. A szeptemberi téma: Bonsai nevelése. Erőszakos növények a kertben.

NAPTÁR

1. vasárnap	URUNK MENNYBEMENETELE ELSŐÁLDOZÁS a 9.30-as szentmisén
3. kedd	PATIKA KLUB Téma: A Nobel díjas Szentgyörgyi Albert
4. szerda	19.00 - Katekumenátus
6. péntek	9.30 – Bama-Mama Klub 16.30 – PíKözi, 18.00 - Antióchia
7. szombat	Pünkösdi virrasztás a Székesegyházban: 18:00-24:00 óráig. Program: Szentmise, Dicsőítés, Tanúságtétel, Igehirdetés, Közbenjáró imaszolgálat.
8. vasárnap	PÜNKÖSDVASÁRNAP
9. hétfő	Közösségek Ünnepe a Szent István téren (Utcai evangelizációk, közösségek bemutatkozása)
11. szerda	Szent Barnabás apostol 19.00 - Katekumenátus
13. péntek	Páduai Szent Antal 16.30 – PíKözi, 18.00 - Antióchia
15. vasárnap	SZENTHÁROMSÁGVASÁRNAP (főünnep) TE DEUM - Hálaadó tanévzárás a 9.30-as gyerekmisén
19. csütörtök	KERTÉSZ KLUB 17-18 óráig. Téma: Gyűjtsünk virágmagot. A sásliliomok.
20. péntek	9.30 – Baba-Mama Klub Gyalogos zarándoklat a papszentelésre. (Mecseknádasd – Pécs)
21. szombat	PAPSZENTELÉS a Székesegyházban 10 órakor
22. vasárnap	ÚRNAPJA (főünnep)
24. kedd	KERESZTELŐ SZENT JÁNOS SZÜLETÉSE (főünnep)
27. péntek	JÉZUS SZENT SZÍVE (főünnep)
28. szombat	Szent Iréneusz (Szűz Mária Szent Szíve)
29. vasárnap	SZENT PÉTER ÉS PÁL APOSTOLOK (főünnep) 16.00 – HORVÁT NYELVŰ SZENTMISE Ünnepi szentmise és Egyházmegyei kitüntetések átadása a Székesegyházban 18 órakor
30. hétfő	A római egyház első szent vértanúi